
AUTOŠKOLA Lukáš Skalník 
 

 
 

Bc. Lukáš Skalník • Budějovická 82 • Jesenice u Prahy 252 42 • IČ: 45112690 • www.lukys.cz  
 

POKYNY K VYPLNĚNÍ ŽÁDOSTI 



Žádost vytiskněte oboustranně na jeden papír formátu A4 

Nezapomeňte vyplnit o jakou skupinu (podskupinu) řidičského oprávnění žádáte 

Žádost vyplňte hůlkovým písmem 

Zkontrolujte si platnost svého dokladu totožnosti, v případě, že není platný, není možné 

zažádat o řidičské oprávnění 

Pokud Vaše adresa trvalého pobytu obsahuje jak číslo popisné, tak číslo orientační, je nutné 

uvést obě čísla, nezapomeňte uvést celou adresu včetně PSČ. Adresa se musí shodovat s adresou 

uvedenou ve vašem občanském průkazu 

Vyhněte se, prosím, zkratkám (například P-2 místo Praha 2) 

Nezapomeňte žádost podepsat 

Pokud nejste plnoletí, Vaše žádost nebude přijata bez podpisu zákonného zástupce 

Lékařský posudek musí potvrdit český PRAKTICKÝ lékař a na razítku musí přímo stát 

Praktický lékař, nebo lékař pro děti a dorost 

Lékařský posudek nesmí být v době zápisu starší než tři měsíce 

Na první straně žádosti, prosím, nevyplňujte datum 

 

http://lukys.alsan.cz/

